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 Yhteenveto KaMu- Kaikki Mukaan, Savonlinnan kiusaamisen 

vastaisen toimintamallin käytöstä sekä poissaolomallin mukaisista 
keskusteluista perusopetuksen kouluissa lkv 2025-2026 

 
 Savonlinnan peruskouluissa on käytössä Kaikki Mukaan -kiusaamisen 

vastainen toimintamalli, joka on otettu käyttöön vuonna 2017. 
Toimintamallin on luonut moniammatillinen työryhmä, joka koostui 
opetusalan, sosiaalialan ja poliisin henkilöstöstä. Mallia päivitetään 
säännöllisesti. 

 
 Sivistyslautakunnalle toimitetaan kerran vuodessa koulujen yhteenveto 

KaMu-toiminnasta. Perusopetuksessa oli lukuvuonna 2025-2026 oppilaita 
yhteensä noin 2300. KaMu-ohjelman mukaisia selvittelyjä on kouluissa 
ollut yhteensä 138 kappaletta. Tapauksista yli puolet on selvitetty opettajan 
johdolla oppilaiden kesken. KaMu-tiimin käsittelyyn on edennyt 60 
tapausta, joista koulun ulkopuolista tukea on tarvittu 7 tapauksessa.  
Työsuojeluilmoituksia on tehty 67. 

 
 Osana Etelä-Savon Turvalliset koulut – hanketta Kamu-mallia päivitetään 

parhaillaan.  
 
 Kouluissa on myös käytössä Etelä-Savon perusopetuksen koulujen 

yhteinen Koululäsnäolon tuen ja poissaoloihin puuttumisen toimintamalli. 
 koululasnaolon-toimintamalli-part-2.pdf 
 
 Poissaolojen laskennassa huomioidaan kaikki poissaolot, myös luvalliset. 

Opettaja seuraa poissaoloja jatkuvasti läpi lukuvuoden. 
Rehtori/koulujohtaja seuraa luokkien poissaolotilastoja neljä kertaa 
vuodessa: syysloman, joululoman ja talviloman jälkeen sekä lukuvuoden 
päättyessä. 

 
 Lukuvuoden 2025-2026 päättyessä 

- poissaolokeskusteluja 10% poissaoloista on ollut yhteensä 451 
- poissaolokeskusteluja 20% poissaoloista on ollut yhteensä 144 

 
 Peruspalvelujen arviointi 2025, Turvallinen opiskeluympäristö  
 
 Lupa- ja valvontavirasto on lähettänyt opetuksen järjestäjille kyselyn 

perusopetuksen ja lukioiden Turvalliseen opiskeluympäristöön liittyen 
koskien vuotta 2025. 

  
 Kyselyllä pyritään selvittämään vuosina 2021 ja 2022 tehtyjen 

lainsäädännön muutosten toimivuutta koulujen ja oppilaitosten arjessa 
sekä niiden mahdollisia kehittämistarpeita opetuksen ja koulutuksen 
järjestäjien näkökulmasta. Kyselyn tausta-aineistona ovat hallituksen esitys 
127/2021 ja Oppilas- ja opiskeluhuoltolain 13 §. Kyselyn tuloksia 
hyödynnetään seuraavaa hallitusohjelmaa laadittaessa. 

 
 Peruspalvelujen alueellinen arviointi on Lupa- ja valvontavirastosta 

annetun lain (530/2025) 14 §:n nojalla Lupa- ja valvontaviraston 
varhaiskasvatuksen, koulutuksen ja kulttuurin osaston tehtävä.  

 

https://www.savonlinna.fi/wp-content/uploads/2025/08/koululasnaolon-toimintamalli-part-2.pdf


 Arvioinnin tulokset julkaistaan vuoden 2026 aikana. Kyselyaineistoa 
voidaan käyttää myös muissa Lupa- ja valvontaviraston tehtävissä, kuten 
tilannekuvan keräämisessä tai valvonnassa. 

 
 Lukioiden osalta kyselyyn on vastannut Savonlinnan lyseon lukion rehtori 

Ismo Falck. Perusopetuksen kyselyn vastaukset on kerätty 
perusopetuksen rehtoreilta ja sivistysvirastosta. 

 
 Lukioiden ja perusopetuksen kyselyvastaukset ovat oheismateriaalina. 
 
 Nuorten monialaisen ohjaus- ja palveluverkosto Nepparin lausunto 

nuorten kuntouttavista palveluista (oheismateriaalina) 
 
 
Valmistelu Kellarpellon koulun rehtori Ilkka Luoma-aho, ilkka.luoma-

aho@savonlinna.fi, p. 044 417 4580, 
 Koulusuunnittelija Merja Leppänen, merja.leppanen@savonlinna.fi, p. 044 

417 4201 
 hallintoasiantuntija Hanna-Mari Kaartinen,  
 hanna-mari.kaartinen@savonlinna.fi, p. 044 417 4205 
 
Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Valoaho Matias 

 
Päätösehdotus Asiat merkitään tiedoksi. 

 
Käsittely Koulusuunnittelija Merja Leppänen selosti kokouksessa KaMu -

yhteenvetoa ja Peruspalveluiden arviointi 2025 -kyselyn tuloksia. 
 
 Esittelijä kertoi lautakunnalle Kulttuurin Unelmavuoden tilanteesta, 

Savonlinnan kaupunkistrategiasta sekä Savonlinnan kaupungin 
organisaatiouudistuksen etenemisestä. 

 
Päätös Sivistyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 


